1

贵阳幼高专学工处文件
筑幼高专学工发﹝2020﹞33 号

贵阳幼儿师范高等专科学校

2020-2021 学年度学费减免公示名单

根据《贵阳幼高专 2020-2021 学年学费减免通知》文件

精神，现经本人申请，各班、系部推荐、审核、公示，我校

评议小组严格按照通知细则，对申报学费减免的学生进行了

严格的审核工作，现确定以下学生获得学费减免，现予以公

示，共计 30 人，公示时间：2020 年 6 月 28 日-----2020 年

7 月 2 日。如有异议，请于 7 月 3 日前以书面形式上报至学

校 资 助 中 心 评 议 小 组 ， 联 系 人 李 老 师 （ 电 话 ：

0851-82566855）。

学前与早期教育系

班级 姓名 实际减免金额

2018 级 5 班 张益娇 3500 元

2018 级卓越实验班 蔡茂菊 3500 元

2018 级 1 班 苏文娟 1750 元

2016 级 32 班 张 丽 1750 元

2018 级 3 班 杨艳飞 1750 元

2

2019 级 4 班 管婷婷 3500 元

2019 级早期教育班 李宜蔚 3500 元

2019 级 5 班 刘茜梅 1750 元

2019 级 7 班 马克英 1750 元

2019 级早期教育班 何 颖 3500 元

2019 级 6 班 彭先竹 1750 元

学前与特殊教育系

班级 姓名 实际减免金额

2018 级 12 班 王颖颖 3500 元

2018 级 14 班 况月霞 3500 元

2018 级 10 班 胡忠梅 3500 元

2018 级 9 班 万 婷 2500 元

2016 级卓越实验班 刘书睿 3500 元

2019 级 15 班 黄凤婷 3500 元

2019 级 19 班 袁小倩 3500 元

2019 级 16 班 龙丽美 1750 元

2019 级 13 班 令狐克瑶 1750 元

2019 级中澳班 雷顺莉 2500 元

2019 级特殊教育班 骆 丹 3500 元

3

社会工作系

班级 姓名 实际减免金额

2018 级社会工作 2班 冉海芬 3500 元

2019 级老年服务与管理班 杨 燕 1750 元

艺术系

班级 姓名 实际减免金额

2018 级产品设计儿童班 王雨霞 7000 元

2018 级舞蹈表演班 何 源 7000 元

2019 级音乐教育班 王宇婷 1750 元

2019 级产品设计儿童班 罗 丹 5000 元

基础教学部

班级 姓名 实际减免金额

2019 级软件与信息服务班 向 彪 3500 元

2018 级体育教育班 徐祖静 2500 元

贵阳幼儿师范高等专科学校

学生工作处

2020 年 6月 28 日

抄送：纪检监察室、学前与早期教育系、学前与特殊教育系、

艺术系、社会工作系、基础教学部。

贵阳幼儿师范高等专科学校学生工作处 2020 年 6 月 28 日印发